I' ,

'I"

- " '",

,r'

/'

,
,\

,. -
'\

t
.( ~

"l ",-"
4 /

" ~(
,
,

e
,":.

')
,l

'.,. "

.(
~

~

""
,"\

\ ,',
J

, ;

~>

-\ I

- r A'
,

PODER H!DICIÁRIO , ," " , 1l -
TRIBUNAL REGl6NAL FEDERAL DA 53 REGIAO

\.
). I

l'"-
" ,l

) AT-o,N: ?94~'~ ,D~ '26 DE DEZEMBRÇ>DE )2007 r
~ ~

7.\

,) "
(

",

~,

, ,

, o, PRESI'DENTE DO, TRIBUNAL REGIONAL f,7EDERAL DA 5!!
, ," - I ' "

REGIÃO,no usq de sua\; atrib)JiçÕeslegaiseregim~ntais, I .~'

" \Co~SideratldO~s \dispS~ições'dQart. 56 Qa'Lei ~Q5.0.10', de 1'966, da, .
Resolução nQ4:44, de 09/06/200S', do Çonselho da, Justiça Feder-al,)'d.o F,?rovimentonQ

04í1994 e do ,ârt~'6Q,JQcisc:f\{II,do R!?ginlenfb Interno de~1e Tribu~aí, ~com a' redação
1 , " I, / /' , <

/ 1 dada pela Em~nda Reglfnertlal nQ 4'~/2d06, ,,' . '

I Consiaerando aeleiçã~\reaIiZ~~~ pelo Plen~rio na, Sessão de

.'i

I I

" 19112/2007, . r
~

'-'. , "
RESOLVE:

,-'I
~

"
) ,

V . I

J / ~ I ~ DÊSf~NAFipara o êxercícipdal1funç,gesde m;êtg.rdo Foro, Vige-,1

!\ Diretor do'Fóro e pir~tor..dassuqs~9õe~ Jupi~iáriãsl daf~Justiç~",-Fed~eralde 1Q Grau da .
), " \ . . .

S!!Região, nOJJeríodo CJe01'/04/200&~a 31/03/2009, o~ seguintes JuízesFederàis:
AtAGo,AS: .J " fI

'" ') , ' \

Diretor: Dr.PAULo, MAC~A[)o, Co,~DEIRo, ,

Vice-Drretor:
" Or.""FREDEFtICdW1LDSON DA SILVA DANTAS

, ." '\'1"'" I,

J

/

.~"

,
~

,;-

;-'"
I

PARAíBA ', ," '",

Diretor: ' ,"-Dr. ROGÉRIO, DE MENESES FI~LHO Mo,R.EIRAI). " \, '
Viêe-Diretora: Dr!! CRISTINA MARIA Co,STA GARCEZ ' . ,

i "', ," ~ 1- .

"'DiretoOr daJSJbs~ção/ÇamplhaGrande:~Qr.EMILJA~,o,LAPATA I;)E,MIRANDA'-EIl\AO
f ~:' .~)

"-
~

"

péRNAi\nBUCo,:, ..~ '
., ,,, J '" , ", , "'" ' ,,,

piretor: fiJ DuFREPERICQ JOSE PINTO,J1>EAZEVEDO
Vice-Diretof:, Dr. ÉLI9WANDERI..EY DE SIQUEIRA FILHa Ic ' ~

Diretor da Subseçào/Caruàrp: Dr. SÉRGIÇ>,MURILQ WANDEalE,V'QUEIRo,QA
, .,.' .), 'I \ .,' '

[)iretora da Subseç-&o/PetroJina: Dr!! 'pANIE!-~E So,;I-lZA DE A~DRADE\e SILVA,
,..Y' '" '(.y ~~ "'.); ~'l '. \ o-" -7' - I"

-

\.,

'"
\'

\. \
"

1
~'

~
. .~'~:

I , /.i/,(

\\~j "-

,~
,j I ,J

cY~ J I,
"'é,

-I .., I (
, ,,'

", '"
'(I

,-/

. 'i,
'-
I'

'( y

J

. '

~

'- PODER JUDICIÁRIO '

TRffiUNAL REGIONAL FEDERAL DA 58REGIÃO
'"

, ,

,-' RIOGRANDEDO NORTE:

Diretor: Dr.-IVAN L:.IRADE CARVALHO

'r;Yice-Dir::tor: Dr: EDILSON,PERE;IRAf'!O~RE JÇlNJQR x.

'.
SERGIPE:

~,
, Diretor: Dr.CARLOSREBÊLOJÚNIOR

, ' " ," ',-

Vice-Diretor: Or. EOMILSON"'DASILVA PIMENTA.
"

"';

11 - Nas SUbseçge's JuJiciári~Sco~' ápenas ur.na~ara Féderal, o)Juiz
Federal ali lotado exercerá' as, funçõ,es de Diretor da Subseção, conforme o art. 3Qdo
Provimento nQ04/1994, deste Tribunal.

I . ~'\

I
~ PUBLlQUE.SE.REGISTRE-SE.CUMPRA-SE.

, í-', '

> JO;ÉBL
. / / r "

i
\: I

\.

v '\ " .

'v'
...

~ \

-. ~ \ \-

1
" /

,,.

,-< .i \ '

1

;:

2 I
l..

(
Ilr